
                                              Uchwała Nr 1593 / 2019  

                                   Zarządu Województwa Wielkopolskiego  

                                               z dnia 6 grudnia  2019 r. 

 

w sprawie   uczestnictwa Województwa  Wielkopolskiego w spółce przekształcanej 

„Przewozy Regionalne” spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Warszawie,  

w spółkę akcyjną. 

 

Na podstawie art. 55  ustawy z dnia 5 czerwca  1998 r. o samorządzie województwa ( t.j. Dz. 

U.  z  2019 r.  poz. 512 ze zm.)  Zarząd Województwa uchwala się co następuje: 

 

                                                                        § 1 

Województwo Wielkopolskie będzie uczestniczyć w spółce przekształcanej „Przewozy 

Regionalne” spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Warszawie, w spółkę 

akcyjną,  

 

                                                                       § 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 

 

 

 

 



 

                                                            Uzasadnienie    

                                                   do Uchwały nr 1593 / 2019 

    Zarządu Województwa Wielkopolskiego  

                                                   z dnia 6 grudnia 2019 roku 
 

Zmiana formy prawnej jest zgodna z postanowieniami Umowy Wspólników z dnia 24.06.2015 

roku, zawartej przez Agencję Rozwoju Przemysłu S.A. z samorządami 15 województw oraz ze 

Spółką „Przewozy Regionalne” sp. z o.o. , której celem było określenie zasad objęcia przez 

Agencję Rozwoju Przemysłu S.A. (ARP) udziałów Spółki stanowiących nie mniej niż 50% 

kapitału zakładowego Spółki powiększonego o jeden udział oraz określenie praw i obowiązków 

ARP i województw przystępujących jako wspólników Spółki. 

Zarząd Spółki poinformował wspólników pismem z dnia 14.10.2019 r. (pbz-0000/11/2019), że 

proces przekształcenia formy prawnej Spółki nie koliduje z toczącym się procesem notyfikacji 

pomocy publicznej udzielonej Spółce w 2015 r.  

W dniu 15 listopada 2019 r.  Nadzwyczajne Zgromadzenie Wspólników Spółki pod firmą 

„Przewozy Regionalne” sp. z o.o.(„Spółka Przekształcana”)  podjęło jednogłośnie Uchwałę nr 

3 w sprawie przekształcenia  spółki w spółkę akcyjną. 

W związku z powyższym Zarząd Spółki „Przewozy Regionalne” sp. z o.o. („Spółka 

Przekształcana”) działając na podstawie art. 564 § 1 Kodeksu spółek handlowych wezwał 

wspólników do złożenia w terminie jednego miesiąca od dnia powzięcia cyt. wyżej Uchwały 

Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników (15.11.2019 r.) oświadczenia o uczestnictwie w 

spółce przekształconej. 

 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 

 

 

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

                                                                                                                    Załącznik do Uchwały nr  1593/2019  

                                                                                                               Zarządu Województwa Wielkopolskiego  

                                                                                                                              z dnia 6 grudnia 2019 r.

 
                                                                                              

                                                                       Zarząd                   

                                                              „ Przewozy Regionalne ”  sp. z o.o.  

                                                                z siedzibą w Warszawie 

                                                                ul. Kolejowa 1 

                                                                01 – 217 Warszawa  

 

W związku z uchwałą zgromadzenia wspólników spółki „Przewozy Regionalne” sp. z o.o. z 

siedzibą w Warszawie z dnia 15 listopada 2019 roku  w przedmiocie przekształcenia Spółki 

w spółkę akcyjną, niniejszym oświadczam, że Województwo Wielkopolskie będzie 

uczestniczyć w spółce przekształconej.  

 

 

 

 

 

 


